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Detta dokument ingår i de styrande dokument som omfattas av Vattenfalls ledningssystem 
(Vattenfall Management System) som är ett integrerat system som täcker alla relevanta 
verksamhetsledningsområden. 

 

ARBETSMILJÖPOLICY 
 

Ingen på Vattenfall ska skadas eller bli sjuk på grund av sitt arbete. Risker ska minimeras så 
långt som möjligt. Inget arbete är så viktigt att det får utföras på ett osäkert sätt. Om en 
situation inte längre är säker ska varje medarbetare omedelbart avbryta arbetet. 

Säkerhet och hälsoskydd är viktiga delar av Vattenfalls företagskultur. 

Att arbeta inom Vattenfall ska ge möjlighet till utveckling, både som individ och som 
medarbetare, i en säker, hälsosam och motiverande miljö. 

En viktig del av Vattenfalls mål är att bli ett ledande företag inom arbetsmiljö och säkerhet. 
Vattenfalls kontinuerliga förbättringsprocess säkerställer en hållbart hög kvalitet inom 
områdena arbetssäkerhet, processäkerhet och hälsa. Detta är ett viktigt bidrag till vårt företags 
verksamhet. 

Vårt engagemang i arbetsmiljöfrågor uttrycks i följande principer: 

• Arbetsmiljön är en integrerad del av vår affärsstrategi och är lika viktig som företagets 
övriga verksamhetsmål. Kvantifierbara mål för arbetsmiljöarbetet inom Vattenfall 
fastställs och utvärderas utifrån denna policy. 

• Vi uppfyller helt och fullt alla gällande lagstadgade krav och industristandarder. Vidare 
arbetar Vattenfall med förebyggande åtgärder och tillämpar ”bästa praxis” i 
arbetsmiljöarbetet. 

• En hög processäkerhet är en förutsättning för säkra arbetsplatser i våra kraftverk och 
anläggningar. 

• Alla chefer ansvarar för att medarbetarna skyddas från arbetsrelaterade olyckor och 
hälsorisker. De ska vara förebilder för medarbetarna. 

• Alla medarbetare ges den kunskap, insikt och förmåga som krävs för att kunna följa 
säkra arbetsrutiner. De medverkar även i det förebyggande arbetet med säkerhet och 
hälsoskydd i arbetsmiljön. 

Denna policy kommuniseras till anlitade entreprenörer. Vi behandlar entreprenörers personal 
på samma sätt som Vattenfalls egna medarbetare vad gäller arbetsmiljöfrågor och förväntar 
oss samtidigt att de följer våra arbetsmiljöstandarder när de arbetar för Vattenfall. 


